



No. EXPEDIENTE
OPTIC-DAF-CM-2020-0019

Fecha de emisión: 23/9/2020

Oficina Presidencial de Tecnologías de la Información y Comunicación

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **OPTIC-2020-00101**

Descripción: **Adquisición Suministros de Limpieza**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **E & C Multiservices, EIRL**

RNC: **131247547**

Nombre Comercial: **E & C Multiservices, EIRL**

Domicilio Comercial: **Octavio Mejia Ricart, Residencial Fanny II, Entre calle 23 y 4ta. , 11500 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-807-5457**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago:

Plazo de pago con recepción conforme:

Monto Total: **43,098.32**

Moneda: **DOP**



Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

[Handwritten Signature]
Firma

Cristina JAVIERA
Nombre y Apellido



Juan Perdomo
Firma

Juan Perdomo
Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
2	47131604	Suaper	1.00	DOC	1,308.00	1,308.00		235.44	0.00	1,543.44
3	47131502	Toallas de tela	4.00	DOC	395.00	1,580.00		284.40	0.00	1,864.40
5	47131801	Desinfectante multiuso	60.00	GAL	69.85	4,191.00		754.38	0.00	4,945.38
6	53131608	Jabón liquido para manos	30.00	GAL	84.50	2,535.00		456.30	0.00	2,991.30
7	47131805	Jabón para fregar (Fragancia limón)	60.00	GAL	84.50	5,070.00		912.60	0.00	5,982.60
8	47131805	Detergente en polvo de 30 libras por sacos	2.00	UD	630.00	1,260.00		226.80	0.00	1,486.80
16	14111705	Servilletas de mesa 10/1 por faldos	12.00	UD	340.00	4,080.00		734.40	0.00	4,814.40
17	47121701	Fundas de basuras 36 x 54	5,000.00	UD	3.30	16,500.00		2,970.00	0.00	19,470.00

Subtotal RD\$	36,524.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	6,574.32
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	43,098.32



Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


 Firma

 Cristina Tavernas
 Nombre y Apellido


 Firma

 Juan Paredes
 Nombre y Apellido